
ZARZĄDZENIE NR 299/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławca z dnia 13 września 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2013, poz.594, 
Dz. U. z 2013r. poz.645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz.1072),art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.146;Nr 206 poz.1589, 
Nr 125 poz.842; Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz.887) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
25 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,

zarządzam, co następuje

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławca z dnia 13.09.2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmienione Zarządzeniem: Nr 
190/2012 z dnia 15.05.2012 r.; Nr 303/2012 z dnia 26.07.2012 r.; Nr 385/2012 z dnia 17.10.2012 r.; Nr 190/2013 
z dnia 15.05.2013 r. w ten sposób, że w związku z zakończeniem kadencji niektórych członków Zespołu, w skład 
Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się następujące osoby:

1. Beatę Sulską - przedstawicielkę Urzędu Miasta Bolesławiec,

2. Dariusza Muchę – przedstawiciela Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bolesławcu,

3. Marka Śledzionę - Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu,

4. Katarzynę Rzeszowską - przedstawicielkę Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie  Chorych 
w Bolesławcu,

5. Rafała Kurza - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu,

6. Rafała Jańca - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu,

7. Danutę Stefanik - przedstawicielkę Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu,

8. Marlenę Zazulę - przedstawicielkę Stowarzyszenia PrzeciwPrzemocy „Razem”,

9. Janinę Piestrak - Babijczuk - przedstawicielkę Stowarzyszenia Przeciw Przemocy „Razem”,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2015 r.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 79714D9C-8B2F-4F12-86D1-8E0331E9FE00. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W związku zakończeniem kadencji niektórych członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zgodnie z § 2 pkt 3,4,5
Uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r., w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zasadnym jest konieczność powołania nowych członków
(reprezentantów podmiotów wskazanych w ustawie). Dopuszczalne jest, ponowne wskazanie osoby, której kadencja
wygasła (§ 2 pkt 5). W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowego Zarządzenia Prezydenta
Miasta Bolesławiec.EN/EN

Id: 79714D9C-8B2F-4F12-86D1-8E0331E9FE00. Podpisany Strona 1




